

ÅRSRAPPORT

1. januar - 31. december 2022

Blume Invest ApS

Strandvejen 25
4654 Faxe Ladeplads

CVR nr. 35853561

Indsender:

Revisionskontoret i Faxe
Granvej 2
4640 Faxe

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 11. juli 2023

Dirigent

Fie Munk Blume

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4

Påtegninger

Ledespåtegning	5
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance pr. 31. december	10
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Blume Invest ApS
Strandvejen 25
4654 Faxe Ladeplads

CVR-nr.: 35853561
Stiftelsesdato: 19. maj 2014
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Fie Munk Blume

Revisor

REVISIONSKONTORET I FAXE
Registrerede revisorer FSR
Granvej 2
4640 Faxe

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
11. juli 2023, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at besidde anparter i datterselskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2022 et resultat før skat på kr. -33.905. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2022	2021
Bruttofortjeneste/-tab		-45.536	-24.613
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		97.865	745.527
Andre finansielle omkostninger		-86.234	-7.140
Ordinært resultat før skat		-33.905	713.774
Skat af årets resultat	1.	11.231	5.420
ÅRETS RESULTAT		-22.674	719.194
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-402.135	439.174
Forslag til udbytte for regnskabsåret		58.900	57.200
Overført resultat		320.561	222.820
Disponeret i alt		-22.674	719.194

Balance pr. 31. december

	Note	2022	2021
AKTIVER			
ANLÆGSAKTIVER			
Finansielle anlægsaktiver	2.		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.594.825	1.956.960
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.104.375	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		3.699.200	1.956.960
Anlægsaktiver i alt		3.699.200	1.956.960
OMSÆTNINGSAKTIVER			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.222.982	816.674
Skatteaktiv		1.282	0
Andre tilgodehavender		54.000	6.511
Periodeafgrænsningsposter		32.178	0
Tilgodehavender i alt		1.310.442	823.185
Likvide beholdninger		1.080	4.141
Likvide beholdninger i alt		1.080	4.141
Omsætningsaktiver i alt		1.311.522	827.326
AKTIVER I ALT		5.010.722	2.784.286

Balance pr. 31. december

	Note	2022	2021
PASSIVER			
EGENKAPITAL			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.364.826	1.766.960
Overført overskud eller underskud		543.381	222.820
Foreslået udbytte for regnskabsåret		58.900	57.200
Egenkapital i alt		2.017.107	2.096.980
GÆLDSFORPLIGTELSE			
Langfristede gældsforpligtelser			
Gæld til kreditinstitutter	3.	1.816.006	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		1.816.006	0
Kortfristede gældsforpligtelser			
Gæld til kreditinstitutter		149.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.500	6.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		811.166	514.353
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring		209.943	166.953
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.177.609	687.306
Gældsforpligtelser i alt		2.993.615	687.306
PASSIVER I ALT		5.010.722	2.784.286
Eventualforpligtelser	4.		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5.		

Noter

	2022	2021
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	9.949	5.420
Regulering af udskudt skat	1.282	0
	11.231	5.420
	Tilknyttede selskaber	Andre værdipapirer og kapitalandele
2. Finansielle anlægsaktiver		
Anskaffelsessum:		
Anskaffelsessum, primo	190.000	0
Tilgang	40.000	2.104.375
Anskaffelsessum, ultimo	230.000	2.104.375
Værdiregulering:		
Værdiregulering, primo	1.766.960	0
Årets resultat	97.865	0
Udloddet udbytte	-500.000	0
Værdireguleringer, ultimo	1.364.825	0
Bogført værdi, ultimo	1.594.825	2.104.375
	Kapitalandel	Ejerandel
Tilknyttede selskaber		
Navn og hjemsted		
Sundhedscentrets Optik ApS Præstøvej 78, 4640 Faxe	50.000	100 %
Optik 28 ApS Adelgade 28, 4720 Præstø	50.000	100 %
Optik 16 ApS Jernbanegade 16, 4690 Haslev	50.000	100 %
Optik Amager ApS Amagerbrogade 133, 2300 København S	40.000	100 %
Ken Brilller ApS Torvet 15, 4600 Køge	40.000	100 %
	2022	2021
3. Langfristede gældsforpligtelser		
Gæld der forfalder til betaling efter 5 år	1.122.500	0

Noter

4. Eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

Selskabet har til sikkerhed for datterselskabers mellemværende med Danske Bank afgivet selvskyldnerkaution.

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for køb af andelsboligen Middelgrundsvej 1, st., 2300 København S har selskabet udstedt ejerpantebrev t.kr. 1.900 med pant i ovennævnte andelsbolig til sikkerhed for mellemværende med Danske Bank.

Selskabet har ikke udover foranstående foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.
